２０１８年９月７日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株式会社

代表者名  取締役社長  有國  三知男

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員

               経営企画部長 宮島 健

（TEL 03-3279-5535）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１８年９月７日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。また、他の役員の異動についても併せてお知らせいたしま

す。

１.異動の理由

シェアハウス関連融資等に関する一連の事案の経営責任を取り、２０１８年９月７日をもって

取締役５名が辞任いたしました。また、新たな経営体制として、本日開催の取締役会において、

取締役有國 三知男を新しい代表取締役社長に選任いたしました。

２.新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏 名

新・役職名

：有國  三知男（アリクニ ミチオ）

：代表取締役社長

（退任） 氏 名

旧・役職名

：岡野 光喜（オカノ ミツヨシ）

：代表取締役会長

 氏 名

旧・役職名

：米山 明広（ヨネヤマ アキヒロ）

：代表取締役社長

 氏 名

旧・役職名

：白井 稔彦（シライ トシヒコ）

：代表取締役専務

３.他の役員の異動について

（退任） 氏 名

旧・役職名

：望月 和也（モチヅキ カズヤ）

：専務取締役

 氏 名

旧・役職名

：柳沢 昇昭（ヤナギサワ ノブアキ）

：常務取締役

４.就任日

２０１８年９月７日

新任代表取締役の略歴

氏 名

生 年 月 日

出 身 地

最 終 学 歴

有國 三知男

１９６６年５月２２日

静岡県

立教大学経済学部卒業

略 歴 １９８９年４月

２００２年４月

２００７年７月

２００９年４月

２０１１年４月

２０１２年６月

２０１６年６月

２０１７年４月

２０１８年４月

２０１８年６月

当社入社

沼津セントラル支店長

営業本部パーソナルバンク副部長

営業本部ライフサポート室部長

経営企画部コンプライアンス部長

経営企画部キャスティング部長

取締役監査部管掌

取締役システム部管掌

取締役システム部兼業務部管掌

取締役融資管理部管掌

現在に至る

所有株式数 ２，０００株（２０１８年３月末現在）

以 上